LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 182
StandNr: 85 22. Oktober 2023   9:49
Redeker, Michaela #182 WF HSV Ovenhausen / HSV Ovenhausen
12
3 4
5678
910
111213141516
17
18
1920212223
24
2526
27
28
2930
Ergebnis: 313.4 (297)
Serien: 104.9 104.9 103.6
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 261 (30.), 255 (24.), 251 (27.)
beste Teiler: 10.8 (10.), 51.0 (9.), 57.1 (25.)
Trefferlage: 0.18 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.99,  horizontal: 0.93,  vertikal: 1.05
12
3 4
5678
910
Serie 1:
  10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *   10.1
  10.4 *   10.5 *   10.3 *   10.7 *   10.9 *
beste Teiler: 10.8 (10.), 51.0 (9.), 58.0 (4.)
Trefferlage: 0.03 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert: 0.93,  horizontal: 0.99,  vertikal: 0.86
111213141516
17
18
1920
Serie 2:
  10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.6 *   10.7 *
  10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 60.5 (20.), 64.1 (15.), 97.0 (18.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts,  0.39 mm tief
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.75,  vertikal: 0.98
212223
24
2526
27
28
2930
Serie 3:
  10.7 *   10.5 *   10.7 *    9.9   10.7 *
  10.4 *    9.9   10.6 *   10.3 *    9.9
beste Teiler: 57.1 (25.), 58.0 (21.), 58.6 (23.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.27 mm hoch
Streuwert: 1.11,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.24
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E18AA − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH